
                                        Zarządzenie Nr 48/05
                                        Prezydenta Miasta Suwałk
                                        z dnia 30 marca 2005 r.

w sprawie powołania redaktora naczelnego „Tygodnika Suwalskiego”.

             Na podstawie art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo
prasowe (Dz. U. Nr 5, poz. 24, z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 34, poz.
187, z 1990 r. Nr 29, poz. 173, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, z 1996 r. Nr 114, poz.
542, z 1997 r. Nr 121, poz. 770; Nr 88, poz. 554, z 1999 r. Nr 90 poz. 999, z
2001 r. Nr 112, poz. 1198) oraz § 7 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego
„Tygodnika Suwalskiego” zarządzam co następuje:

                                                 § 1.

1.  Powołuję z dniem 1 kwietnia 2005 r. Pana Stanisława Kulikowskiego na
     stanowisko redaktora naczelnego „Tygodnika Suwalskiego”.

                                                § 2.

Ustalam Panu Stanisławowi Kulikowskiemu wynagrodzenie miesięczne w
wysokości:
-   wynagrodzenie zasadnicze wg XXI kat. zaszeregowania
     w wysokości                                                                 -        2.800 zł
-    dodatek funkcyjny                                                        -           800 zł
-    dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z Zakładowym regulaminem
      wynagrodzeń pracowników Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki
      w Suwałkach.
                                                § 3.

Do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy upowaŜnia się dyrektora
Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki.

                                                § 4.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


